
Realitní regionální ředitel: Ing. Rostislav Mašek
Tel: +420 602 783 072

Email: rostislav.masek@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 250 m2,
Kamenice

 Výtah: Ne  Garáž: Ano  Číslo zakázky: 19740

Název: Prodej rodinného domu 250 m2, Kamenice

Celková cena: 6 500 000 Kč

Adresa: Kamenice

Datum aktualizace: 26.09.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Obytná

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Umístění:

POPIS NEMOVITOSTI

Jestliže hledáte dům pro velkou rodinu, tak jeden takový pěkný čeká v Kamenici u Jihlavy. V přízemí je kuchyň a velký obývací pokoj

a v patře je dalších pět pokojů využitelné jako ložnice, dětské pokoje nebo pracovny. Koupelna s vanou i sprchovým koutem je v

patře, v každém podlaží včetně suterénu je samostatné WC.

V suterénu domu je standardně kotelna, prádelna a další technické prostory. Teplo zajišťuje kotel na tuhá paliva (aktuálně hlavně

dřevo). Do domu je přiveden plyn a využívá se pouze pro vaření. Vodu ohřívá kombinovaný boiler.

Velká garáž umožňuje nejen parkování, ale také dostatek prostoru pro dílnu nebo uložení nejrůznějších věcí a materiálu.

V roce 2012 byla položena nová střecha.

Z fotografií je vidět, že vzadu u domu je velká zastřešená pergola pro relax, odpočinek i dostatek soukromí.

Kamenice je obec s bohatou historií i současností. V současné době má status městyse a je zde vše, co je ke kvalitnímu modernímu

životu potřeba.

Další podrobnosti si povíme při prohlídce. Přijďte se podívat.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Obytná

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Patrový

Počet podlaží objektu: 3

Stavba: Rodinný dům

Zařízeno: Částečně

Bezbariérové: Ne

Balkón: Ano

Parkování: Ano

Sklep: Ano

Garáž: Ano

Bazén: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední tuhá paliva

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V, 380V

Plocha zastavěná: 118 m
2

Plocha užitná: 250 m
2

Plocha pozemku: 507 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


